
■シーツ等洗濯代

※長期宿泊の場合、3泊ごとに4日目からシーツを交換します。（交換ごとにシーツ等洗濯代がかかります）

※それぞれ事前予約が必要です。

※2021年4月からの料金です。消費税10%を含んでいます。

■ゲストルーム（旧講師室1～4）使用料
1,220円 （別途、シーツ等洗濯代300円がかかります）

■リーダー浴室（1・2）使用料 

■ゲストハウス（旧ボランティア棟）使用料

■特別講師棟（旧特別研修棟講師棟）使用料

■本館食
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アクティビティホール
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屋根付き広場

体育館

■和室

第4研修室
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荷物置き場

第1研修室
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第7研修室
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名　称 収容人員 名　称 収容人員
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中学生以上
朝 食 昼 食 夕 食 合 計
480円 580円 710円 1,770円

小学生 470円 570円 690円 1,730円
幼児（3歳以上） 360円 440円 560円 1,360円

300円
160円（寝袋を借りた場合のみ）

本 館

■宿泊施設使用料（宿泊料）

※団体区分がわからない場合は問い合わせてください。
※活動場所に使用料は発生しません。（研修室や体育館など屋内施設、キャンプ場や屋根付き広場など屋外施設）

無料青少年区分の団体

一人1泊につき 810円一般区分の団体

一人1泊

原則として1団体1室

1団体貸切

1団体貸切

1,630円 （別途、シーツ等洗濯代300円がかかります）一人1泊

   500円 （利用時間8：30～21：30）1室1時間

   810円 （別途、シーツ等洗濯代300円がかかります）一人1泊

キャンプ場

浴室棟 100人

最大8人

100人

48人

80人

50人

50人

約200人

400人

36人

10人程度

1人

3人

120人

200人

31m×29m

50人

50人

42人

約200人分

81人

36人

研修施設の概要研修施設の概要

宿泊にかかる料金宿泊にかかる料金

食事にかかる料金食事にかかる料金
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■なごみの間 42人
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食堂ホール 250席

売店・ラウンジ ー

A棟（洋室） 最大86人

B棟（洋室） 最大86人

C棟（和室）

D棟（和室）

E棟（和・洋室）

最大106人

最大106人

最大94人

ゲストハウス 最大13人

ゲストルーム1～4 各1人

和室 最大20人
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■2Fプレイルーム

■飲食のできる部屋

特別講師棟
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お 知 ら せ
ササビー広場
平成31年3月29日に完成し
ました。幼児の運動あそび
のための広場です。
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