

研修施設の概要

■飲食のできる部屋

17-16	名 称	収容人員		名 称	収容人員
管理研修棟1階	講堂	400人	武道	剣道場	50人
	講師ロビー	10人程度	道館	柔道場	50人
	保健室	1人	サービ	■なごみの間	42人
	静養室	3人	ス 棟 1F		
	荷物置き場	約200人分	サービオー 宿泊棟	食堂ホール	250席
管理研修棟2階	第1研修室	室 01人		売店・ラウンジ	_
	第2研修室			A棟(洋室)	最大86人
	第3研修室	36人		B棟(洋室)	最大86人
	第4研修室 第5研修室	42人		C棟(和室)	最大106人
	第6研修室			D棟(和室)	最大106人
	第7研修室	36人		E棟(和·洋室)	最大94人
	第8研修室			和室	最大20人
特研	音楽室	120人		ゲストルーム1~4	各1人
棟	■和室	50人		ゲストハウス	最大13人
ブル	■2Fプレイルーム	50人		特別講師棟	最大8人
				営火場	100人
ア:	クティビティホール	200人		谷のキャンプ場	48人
体育館		31m×29m	しらさぎ炊事場		人08
浴室棟		100人	屋根付き広場		約200人

宿泊にかかる料金

シーツ等洗濯代 本館 300円

キャンプ場 160円(寝袋を借りた場合のみ)

※長期宿泊の場合、3泊ごとに4日目からシーツを交換します。(交換ごとにシーツ等洗濯代がかかります)

宿泊施設使用料(宿泊料) 青少年区分の団体 無料

一人1泊につき 810円

※団体区分がわからない場合は問い合わせてください。

※活動場所に使用料は発生しません。(研修室や体育館など屋内施設、キャンブ場や屋根付き広場など屋外施設)

ゲストルーム(旧講師室1~4)使用料 原則として1団体1室

-人1泊 **1,220円** (別途、シーツ等洗濯代300円がかかります)

ゲストハウス(旧ボランティア棟)使用料「1団体貸切

810円 (別途、シーツ等洗濯代300円がかかります)

特別講師棟(旧特別研修棟講師棟)使用料 1団体貸切

一人1泊 **1.630円** (別途、シーツ等洗濯代300円がかかります)

リーダー浴室(1・2)使用料

500円 (利用時間8:30~21:30)

※それぞれ事前予約が必要です。

食事にかかる料金

本館食	朝食	昼 食	夕食	合計
中学生以上	480円	580円	710円	1,770円
小学生	470円	570円	690円	1,730円
幼児(3歳以上)	360円	440円	560円	1,360円

※2021年4月からの料金です。消費税10%を含んでいます。